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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/12
Tunnus: MUJJO-SL-078-TN
EAN: 8718546170904
Size: 322 x 360 x 30 mm
Weight: 425 g

Recommended price

499 SEK

Paranna MacBook-kokemustasi Mujjo Sleeve 12" - premium-kotelolla, joka on suunniteltu tyylikkääksi,
suojaavaksi ja käytännölliseksi. Tämä hienoimpia laatumateriaaleja ja moitteetonta ammattitaitoa
yhdistelevä yksinoikeudella valmistettu suojakotelo takaa, että MacBook on turvassa ja tyylikkäästi
sijoitettu kaikissa ympäristöissä. Mujjo valmistaa käsityönä Alankomaissa, ja tämä kotelo heijastaa
hienostuneisuutta ja toimivuutta jokaisessa yksityiskohdassa.

Ensiluokkaiset materiaalit takaavat parhaan mahdollisen suojan
Kauniisti muotoiltu muotoilu ja erinomaiset viimeistelyt
Harkitut lokerot lisäävät käytännöllisyyttä
Kestävä, ympäristöystävällinen huopakangas pitkäikäiseen käyttöön
Vahattu nahkapinta, joka vanhenee kauniisti

Ensiluokkaisia materiaaleja äärimmäistä suojaa varten
Mujjo Sleeve on valmistettu paksun, raskaan huopakankaan ja pehmeän aidon nahan yhdistelmästä,
joka on poikkeuksellisen laadukasta. Hylsy on suunniteltu suojaamaan MacBookia kaikissa tilanteissa,
ja se tarjoaa luotettavan suojan kolhuilta, naarmuilta ja jokapäiväiseltä kulutukselta. Sen tukeva mutta
kevyt rakenne lisää mielenrauhaa, kun kuljetat laitettasi.

Kauniisti muotoiltu design ja erinomaiset viimeistelyt
Huomio yksityiskohtiin on tämän tyylikkään ja minimalistisen muotoilun omaavan suojakotelon
ytimessä. Pehmeää mutta lujaa nahkakuorta täydentää tyylikäs harmaa metallinappisuljenta, joka
lukitsee holkin turvallisesti. Jokainen elementti on räätälöity harkitusti, jotta saataisiin aikaan
ensiluokkainen ulkoasu ja tuntuma.

Harkitut lokerot lisäävät käytännöllisyyttä
Tässä hihassa ei ole kyse vain MacBookin suojaamisesta, vaan se on suunniteltu myös
toiminnallisuutta varten. Sisällä on käytännölliset lokerot iPadille, pieni tasku luottokortille ja tilaa SD-
kortille. Se pitää olennaiset tarvikkeesi järjestyksessä, joten se sopii täydellisesti töihin tai matkoille.

Kestävä, ympäristöystävällinen huopakangas pitkäikäiseen käyttöön
Mujjo Sleevessä käytetty huopakangas on ympäristöystävällistä ja erittäin kestävää materiaalia. Se
kestää kulutusta, ei pilleröidy ajan myötä ja suojaa MacBookia erinomaisesti. Kangas on myös
vedenpitävä, joten sitä on helppo huoltaa ja se takaa kestävän luotettavuuden.

Vahattu  nahkapinta, joka vanhenee kauniisti
Pehmeässä nahkakuoressa on vahattu pinta, joka paitsi antaa tyylikkään ulkonäön, myös paranee
vanhetessaan. Ajan myötä nahka saa luonnollisen patinan, josta tulee kiiltävämpää ja
houkuttelevampaa ja joka samalla heijastaa sen ainutlaatuista luonnetta.

Pakkaus sisältää seuraavaa

Mujjo Sleeve 12" - Tan
Sisäänrakennetut lokerot iPadille, luottokortille ja SD-kortille

Tuotteen tekniset tiedot

Väri: Tan
Suunniteltu 12" MacBook-malleille
Valmistettu ensiluokkaisesta huopakankaasta ja aidosta nahasta
Sisältää ympäristöystävällisiä, kestäviä materiaaleja
Sisätiloissa on lokerot iPadille, luottokortille ja SD-kortille
Turvallinen harmaa metallipainikkeellinen sulkeminen
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